

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

Ao Pregoeiro
Prefeitura de Quixadá - CE
Secretaria De Saúde

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.001/2022 - PERP

Abertura: 27 de JANEIRO de 2022 às 09:00 Horas

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de leites especializados, produtos médicos hospitalares, produtos farmacológicos e medicamento manipulado, em atendimentos judiciais e administrativos, de responsabilidade da Secretaria da Saúde do município de Quixadá-CE

Propomos fornecer, sob nossa integral responsabilidade, o objeto do referido Edital de Pregão Eletrônico, conforme discriminado abaixo:

LOTE 03 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME OU EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3.1	SONDA KANGARO Nº 14	FOYMED	UNIDADE	24	R\$ 372,83	R\$ 8.947,92
3.2	FISIOGEL LOÇÃO 40ML	MEGALABS	UNIDADE	24	R\$ 202,88	R\$ 4.869,12
3.3	GEL LUBRIFICANTE SEM VASOCONSTRITOR	RILEX	UNIDADE	384	R\$ 25,55	R\$ 9.811,20
3.4	LÍDIOCANNA GEL	PHARLAB	TUBO	192	R\$ 17,27	R\$ 3.315,84
3.5	GEL LUBRIFICANTE HIPOSSOLÚVEL COM NESTESICO	K-MED	UNIDADE	144	R\$ 20,11	R\$ 2.895,84
3.6	CICLAPAST BAUNE POMADA 40 GR	LOREAL	TUBO	48	R\$ 71,49	R\$ 3.431,52
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$ 33.271,44	

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;
- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data estabelecida para a sua apresentação.
- ** Prazo de validade ou de garantia do produto: conforme ao edital;
- ** O objeto contratual terá a garantia, conforme edital;
- ** DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.
- ** DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;
- ** Declaramos conhecer a legislação de regência desta licitação e que os componentes serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e outros.
- ** DECLARAMOS nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- ** DECLARAMOS cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame
- ** Estamos de acordo com todas as Cláusulas do Edital.

João Pedro de Sousa S. Chacon
ESPEFFIO COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA.
 João Pedro S. Chacon
 CPF: 038.568.713-82
 SÓCIO ADMINISTRADOR

FORTALEZA, 27 DE JANEIRO DE 2022.



Rua: Julio César, 1013 - Jardim América - Fortaleza-CE
 Contato: 085 32534113 - 8877-0027 ou 8927-4834
 CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10.00112022-PERP

 À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE
 Comissão de Pregão

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de leites especializados, produtos médicos hospitalares, produtos farmacológicos e medicamento manipulado, em atendimentos judiciais e administrativo, de responsabilidade da Secretaria da Saúde do município de Quixadá.Ce.

LOTE: 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	COMPOSTO LÁCTEO MIL NUTRI PREMIUM SOJA EM PÓ, LATA COM 800GR	DANONE	LATA	300	R\$ 74,19	R\$ 22.257,00
1.2	COMPOSTO LÁCTEO MIL NUTRI PREMIUM SOJA EM PÓ, LATA COM 400GR	DANONE / APTAMIL SOJA	LATA	188	R\$ 24,47	R\$ 4.600,36
1.3	FÓRMULA INFANTIL APTAMIL PROEXPERT SOJA 1 EM PÓ, LATA COM 800GR	NESTLÉ / NAN SOJA	LATA	150	R\$ 112,85	R\$ 16.927,50
1.4	FÓRMULA INFANTIL APTAMIL PROEXPERT SOJA 1 EM PÓ, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	150	R\$ 66,93	R\$ 10.039,50
1.5	FÓRMULA INFANTIL APTAMIL PROEXPERT SOJA 2 EM PÓ, LATA COM 800GR	DANONE	LATA	150	R\$ 76,33	R\$ 11.449,50
1.6	FÓRMULA INFANTIL APTAMIL PROEXPERT SOJA 2 EM PÓ, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	150	R\$ 52,74	R\$ 7.911,00
1.7	REGULADOR INTESTINAL - MODULO DE FIBRA EM PÓ, LATA DE 260 GR	EREMIX / MÓDULO FSI	LATA	300	R\$ 117,82	R\$ 35.346,00
1.8	SUPLEMENTO INFANTIL PEDIASURE EM PÓ, LATA COM 900GR	ABBOTT / PEDIASURE 850G	LATA	188	R\$ 112,53	R\$ 21.155,64
1.9	SUPLEMENTO INFANTIL PEDIASURE EM PÓ, LATA COM 400GR	ABBOTT / PEDIASURE	LATA	1125	R\$ 57,42	R\$ 64.597,50
1.10	SUPLEMENTO INFANTIL ITAMBÉ VITAMINADO, SACHÊ 500GR	ITAMBÉ 400G	SACHÊ	263	R\$ 23,57	R\$ 6.198,91
1.11	FORTINI EM PÓ SEM SABOR, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	150	R\$ 59,88	R\$ 8.982,00
1.12	NEOFORTE EM PÓ SEM SABOR, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	150	R\$ 214,11	R\$ 32.116,50
1.13	NUTRE SENIOR EM PÓ, LATA COM 740 GR	NESTLÉ	LATA	263	R\$ 137,33	R\$ 36.117,79
1.14	NUTRE SENIOR EM PÓ, LATA COM 370 GR	NESTLÉ	LATA	225	R\$ 64,61	R\$ 14.537,25
1.15	NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN, FRASCO DE 125 MLL	DANONE	FRASCO	4125	R\$ 20,32	R\$ 83.820,00
1.16	NUTRIDRINK PROTEIN SEM SABOR EM PÓ, LATA COM 350 GR	DANONE	LATA	225	R\$ 61,27	R\$ 13.785,75
1.17	NUTRIDRINK MAX SEM SABOR EM PÓ, LATA COM 700GR	DANONE	LATA	150	R\$ 153,90	R\$ 23.085,00
1.18	NUTRIDRINK MAX SEM SABOR EM PÓ, LATA COM 350GR	DANONE	LATA	225	R\$ 61,81	R\$ 13.907,25



1.19	NEOCATE ADVANCE EM PÓ, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	1125	R\$ 280,38	R\$ 315.427,50
1.20	NEOCATE LCP EM PÓ, LATA COM 400GR	DANONE	LATA	263	R\$ 297,26	R\$ 78.179,38
1.21	NOVAMIL RICE EM PÓ, LATA COM 400GR	BIOLAB	LATA	263	R\$ 260,18	R\$ 68.427,34
1.22	NOVAMIL AR EM PÓ, LATA COM 400GR	BIOLAB	LATA	263	R\$ 95,29	R\$ 25.061,27
1.23	FRESUBIN ENERGY DRINK, FRASCO DE 200ML	FRESENIUS	FRASCO	263	R\$ 17,30	R\$ 4.549,90
1.24	FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK, FRASCO DE 200ML	FRESENIUS	FRASCO	263	R\$ 18,55	R\$ 4.878,65
1.25	FRESUBIN ENERGY 1.5 - LITROS	FRESENIUS	LITRO	1875	R\$ 39,50	R\$ 74.062,50
1.26	FRESUBIN LIPID DRINK, FRASCO DE 200ML	FRESENIUS	FRASCO	1875	R\$ 25,60	R\$ 48.000,00
1.27	NUTRI ENTERAL 1.5 - LITROS	NUTRIMED	LITRO	1125	R\$ 38,14	R\$ 42.907,50
1.28	NUTRISON ENERGY 1.5.	DANONE	LITRO	2250	R\$ 43,57	R\$ 98.032,50
1.29	NUTRISON ENERGY PLUS - LITROS	DANONE	LITRO	263	R\$ 116,29	R\$ 30.584,27
1.30	NUTRISON ENERGY MULTI FIBER	DANONE	LITRO	263	R\$ 36,63	R\$ 9.633,69
1.31	NUTRISON ENERGY MULTI FIBER - LITROS	DANONE	LITRO	263	R\$ 46,03	R\$ 12.105,89
1.32	NUTRISON SOYA MULTI FIBER EM PÓ, LATA COM 800GR	DANONE	LATA	263	R\$ 90,25	R\$ 23.735,75
1.33	ISOSOURCE 1.5 - LITROS	NESTLE	LITRO	1125	R\$ 34,07	R\$ 38.328,75
1.34	ISOSOURCE SOYA - LITROS	NESTLE	LITRO	225	R\$ 27,34	R\$ 6.151,50
1.35	PRODIET THOPHIC 1.5 - LITROS	PRODIET	LITRO	225	R\$ 31,09	R\$ 6.995,25
1.36	NOVASOURCE SENIOR 1.2	NESTLE	LITRO	150	R\$ 40,64	R\$ 6.096,00
1.37	MODULEN EM PÓ, LATA COM 400GR	NESTLE	LATA	150	R\$ 444,88	R\$ 66.732,00
1.38	PROSURE EM PÓ, LATA DE 380 GR	PRODIET / IMMAX 350G	LATA	150	R\$ 62,55	R\$ 9.382,50
1.39	FORTICARE, FRASCO DE 125ML	DANONE	FRASCO	1875	R\$ 26,52	R\$ 49.725,00
1.40	PROSURE, FRASCO DE 220ML	ABBOTT / ENSURE PLUS ADVANCE	FRASCO	1875	R\$ 14,67	R\$ 27.506,25
1.41	NUTRI FORTINI SEM SABOR, LATA COM 360GR	DANONE	LATA	150	R\$ 120,43	R\$ 18.064,50

Valor total do lote: R\$ 1.491.402,34 (Um milhão, quatrocentos e noventa e um mil, quatrocentos e dois reais e trinta e quatro centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Juazeiro do Norte, 27 de janeiro de 2022

Italo Ney Bezerra Paulino
Diretor Administrativo
CPF Nº 458.321.103-15

Italo Ney Bezerra paulino
Diretor administrativo
CPF 458.321.103-15